ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________2019 г.      №______

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района РТ № 1587 от 11.10.2019г.

и в Устав муниципального унитарного предприятия

«Пестречинские коммунальные сети»

Руководствуясь статьями 9, 12, 13  Федерального закона от 14.11.2002

года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести изменение в п. 7 Постановления Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан № 1587 от

11.10.2019г. и изложить его в следующей редакции:

«7. Сформировать уставной фонд в объеме 600 000 (Шестьсот тысяч)

рублей в течении 3-х месяцев с момента регистрации, путем перечисления

денежных средств на расчетный счет муниципального унитарного

предприятия «Пестречинские коммунальные сети».

2. Внести в устав муниципального унитарного предприятия

«Пестречинские коммунальные сети» (далее – Устав), следующие изменения:

2.1. Пункт 1.6 раздела 1 Устава изложить в следующей редакции:

«Уставной фонд Предприятия - 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей.»

2.2. Пункт 3.3. раздела 3 Устава изложить в следующей редакции:

«Предприятие имеет уставный фонд в размере 600 000 (Шестьсот тысяч)

рублей, сформированный за счет средств бюджета Пестречинского

муниципального района.»

3. Руководителю муниципального унитарного предприятия

«Пестречинские коммунальные сети» Кабирову Фариду Хаматовичу

выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Устав.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

Республика Татарстан

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы,

ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

422770, Питрәч авылы, Совет

урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 2031 от 21.12.2019. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.12.2019 14:22

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 2031 от 21.12.2019. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.12.2019 14:22

Лист согласования к документу № 2031 от 21.12.2019
Инициатор согласования: Штейн Э.А. Первый заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Согласование инициировано: 19.12.2019 14:22

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Кашапов И.М.  Не согласовано
19.12.2019 - 16:34

Отв лицо зайди
те

Возврат на повторное рассмотрение

Комментарий: -

1.1 Кашапов И.М.  Согласовано
20.12.2019 - 18:28

-

2 Штейн Э.А.  Согласовано
19.12.2019 - 14:22

-

3 Товкалев Г.П.  Согласовано
19.12.2019 - 14:30

-

4 Давлетханов И.Р.  Согласовано
21.12.2019 - 07:00

-

5 Павлова С.М.  Согласовано
19.12.2019 - 17:15

-

6 Хабибуллин А.В.  Подписано
21.12.2019 - 08:57

-

Документ создан в электронной форме. № 2031 от 21.12.2019. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.12.2019 09:13